
ZARZĄDZENIE NR 266/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity:Dz.U.z 2019 r.,poz.869,Dz.U.z 2018 r.,poz.2245,Dz.U.z 2019 r.,poz.1649,Dz.U.z 
2020 r.,poz.284,poz.374,poz.568,poz.695,poz.1175)  zarządza się, co następuje: 

  § 1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem   18 183,00 
na zadania własne w     
852-85295-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 na realizację własnych zadań bieżących gmin   
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie podejmowania innych    
 zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających  
 z rozeznanych potrzeb gminy,zgodnie z art.17 ust.2  
 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej)   18 183,00 
      
§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem    18 183,00 
z tego:      
na zadania własne w     
852-85295-4170 wynagrodzenia bezosobowe (OPS)   15 190,00 
852-85295-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS)  2 619,00 
852-85295-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy (OPS)    374,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
      

Id: EE4BA864-F7B3-4015-A06D-1D0CFD2260DA. Podpisany Strona 1


		2020-11-05T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




